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CONFINDUSTRIA
NAUTICA

LISTINO PREZZI OPTIONAL SETTEMBRE 2024

Basi tavolo + tubo lega table kit €185,00
Bussola p. compass €120,00
Bussola g. big compass €185,00
Carica batterie da molo dock charger €1.860,00
Commutatore piccolo little battery swiches €270,00
Commutatore grande big battery swiches €385,00
Delfiniera vtr + musone  additional bow platform + bow roller € 1590,00
Doccia shower €650,00
Doccia rigida autom. authom. hard shower €850,00
Flaps con joystick Flaps + joystick €1.770,00
Frigo refrigerator €1.490,00
Idroguida hp 115 hydraulic system hp 115 €1.350,00
Idroguida hp 150 hydraulic system hp 150 €1.700,00
Idroguida fino hp 350 hydraulic system hp 350 €2.150,00
Imbarco esterno deckfill for fuel €250,00
Ind. carburante con sonda fuel gauge with level sender €230,00
Piano cottura 1 fuoco outdoor gas stove €250,00

Piano cottura 2 fuochi + lavabo

Plancette poppa

Pompa di sentina autom.
Portacanne

Presa ush/presa 12v
Quadretto + 6 pulsanti a leva
Quadretto pulsanti a sfioro

Rollbar Apollo 2000

combination 2 gas stove + sink  €710,00

additional stern platforms €1.950,00
authomatic bilge pump €200,00
rod holder €60,00

usb sockets lighter €30,00

panel + 6 switches €260,00
panel with touch bottoms €460,00
apollo steel rollbar €1.950,00

Rollbar Achille 2200

Rollbar doppio

Salpa ancora elettrica
Serbatoio plast It 62
Serbatoio plast It 91
Serbatoio plast It 140
Serbatoio acciaio It 140
Serbatoio acciaio It 195
Serbatoio acciaio It 240
Serbatoio acciaio It 270
Stereo hertz + casse
Stereo hertz + casse led
Tagliere con porta bicchieri
Tavolo tondo vtr

Tavolo in king
Tendalino alluminio

Tendalino alluminio 220

Tendalino Mp 3 archi

Tendalino Mp 4 archi

Tromba

Wec chimico

Wec elettrico

Vano bagno rifinito
con wc chimico
(Eden 22)

achille steel rollbar

double rollbar

electric windlasses

plastic fuel tank It 62
plastic fuel tank It 91
plastic fuel tank It 140
stain steel fuel tank It 140
stain steel fuel tank It 195
steel tank It 240

stain steel fuel tank It 270
herts stereo + speakers

herts stereo + led speakers

cutting board with glass holder

top for table

table in king
alluminium tend
alluminium tend 220
MP steel tend 3 aches
MP steel tend 4 aches
trumpet

chemical toilet

electrical toilet

Toilette storage room
with chemical we

€2.320,00

€3.900,00

€2.250,00
€280,00
€375,00
€530,00
€1.050,00
€1.245,00
€1.550,00
€1.650,00
€650,00
€850,00
€190,00
€190,00
€220,00
€385,00

€455,00
€1.290,00
€1.460,00

€120,00

€250,00

€995,00

€3.590,00

* | prezzi sono iva esclusa




